
 

R.U.T.: 76.303.450-K

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 4084

S.I.I. - SAN BERNARDO

Fecha de Emisión: 29-10-2021

INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES SANTA LAURA SPA

GIRO: CONST.R.ED,V,CAM,PTE,O.PUBL,FAB MEZCLAS ASFALTICAS
DIRECCION: CAMINO LONQUEN 10388, ST 12 P. IND S XXI
COMUNA: SAN BERNARDO - CIUDAD: MAIPO

RUT: 76089081-2

Señor(es):SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA DE MATERIALES LIMITADA

GIRO: OBRAS MENORES MOVIMIENTO DE TIERRA

DIRECCIÓN: AVDA GABRIEL GONZALEZ VIDELA # 2736

COMUNA: MAIPU | CIUDAD: SANTIAGO

 

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

051028 MA CARPETA MOP, banda IV-A-12 1 UN $ 85.700 $ 0 $ 85.700

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

    -  

    -  

Timbre Electrónico SII
Res. 68 2011-05-17 - Verifique Documento: www.sii.cl

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$85.700
$0
$16.283
$0

$101.983

SON: CIENTO UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

BORRADOR   |   WWW.CONTROLER.CL
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